

Furnizor

SC EUROSOLAR S.R.L.

Client
SC Algorithm Residential S3 SRL

Calea Vitan 242 parter, sector 3 Bucuresti

**Factura fiscala Nr. SOL 6514 / 26.06.20**

Cerere mail: Cristian Ghinet

Proiect: Etansare tevi

RON/EUR
curs valutar 4,8422

Pos.	Denumire	U.M.	Pret unitar	Pret cu discount	Pret total	Pret total RON
	piese trecere si etansare tevi	buc.	Euro/buc	20%	Euro	
1	HSD-G 400/273-V2A/EPDM	4	310,40 €	248,32 €	993,28 €	4.809,66 RON
2	HSD 200/114-V2A/EPDM	3	100,10 €	80,08 €	240,24 €	1.163,29 RON
3	HSD 150/88-V2A/EPDM	1	84,00 €	67,20 €	67,20 €	325,40 RON
4	HSD 100/60-V2A/EPDM	2	60,00 €	48,00 €	96,00 €	464,85 RON
5	HSD 125/75-V2A/EPDM	2	69,30 €	55,44 €	110,88 €	536,90 RON
	nr repere	12		Suma valoare neta	1.507,60 €	7.300,10 RON
	Transport	1	11,20 €		11,20 €	54,23 RON
	Valoare finala				1.518,80 €	7.354,33 RON
	TVA / VAT	19%			288,57 €	1.397,32 RON
	Suma valoare bruta				1.807,37 €	8.751,66 RON

discount acordat

376,90 €

Plata: avans

Termen de livrare: 1-2 zile

Nota:

Adresa de livrare: Santier

Pers. contact:

Tel:



OP 5086 / 26.06.2020,

